




Клиникийн I тасаг -10   

1 Тасгийн эрхлэгч А.Байгалмаа 1 

2 Их эмч Э.Баасанхүү 1 

3 Ахлах сувилагч Б.Ундармаа 1 

4 Сувилагч  Г.Амаржаргал 1 

5 Сувилагч  Э.Энхцэцэг 1 

6 Сувилагч  М.Отгонхорлоо 1 

7 Сувилагч  Ш.Ганчимэг 1 

8 Сувилагч  1 

9 Асрагч  Б.Хандмаа 1 

10 Асрагч  1 

Клиникийн II тасаг -11   

1 Тасгийн эрхлэгч Ж.Аззаяа 1 

2 Их эмч Б.Дашдулам 1 

3 Ахлах сувилагч Д.Оюунчимэг 1 

4 Сувилагч  Ж.Тунгалаг 1 

5 Сувилагч Х.Байгалмаа 1 

6 Сувилагч  Б.Нандин-Эрдэнэ 1 

7 Сувилагч  1 

8 Сувилагч  1 

9 Туслах сувилагч Б.Бумшүр 1 

10 Асрагч Б.Уранжаргал 1 

11 Асрагч  Ж.Ариунжаргал 1 

Эрчимт эмчилгээ, яаралтай тусламжийн тасаг -11   

1 Тасгийн эрхлэгч Д.Чанцалдулам 1 

2 Их эмч  1 

3 Их эмч  М.Сарантуяа 1 

4 Ахлах сувилагч Ч.Дэжидмаа 1 

5 Сувилагч  Х.Одсүрэн 1 

6 Сувилагч  З.Цэцэгмаа 1 

7 Сувилагч  Г.Отгонзул 1 



8 Сувилагч Ч.Энхтүвшин 1 

9 Сувилагч  1 

10 Туслах сувилагч  1 

11 Асрагч  Б.Ягаанцэцэг 1 

Хүүхдийн тасаг - 10   

1 Тасгийн эрхлэгч Д.Уранцэцэг 1 

2 Их эмч Т.Бадамгарав 1 

3 Их эмч   

4 Ахлах сувилагч Х.Эрдэнэтуяа 1 

5 Сувилагч Б.Оюунтуяа 1 

6 Сувилагч У.Хажидмаа 1 

7 Сувилагч  Б.Уугантунгалаг 1 

9 Сувилагч Ц.Энхболор 1 

8 Сувилагч  1 

9 Асрагч  М.Өлзийтогтох 1 

10 Асрагч  Г.Баярмаа 1 

Поликлиникийн нэгдсэн тасаг - 27   

1 Тасгийн эрхлэгч Г.Цогзол 1 

2 Их эмч  Б.Номин 1 

3 Их эмч  Г.Шинэжаргал 1 

4 Их эмч   1 

5 Их эмч Б.Баярмаа 1 

6 Их эмч М.Жамбалсүрэн 1 

7 Их эмч  М.Отгонбаяр 1 

8 Их эмч  О.Урангоо 1 

9 Их эмч  А.Хулан 1 

10 Их эмч  Б.Энхсайхан 1 

11 Их эмч  Ч.Эрдэнэчимэг 1 

12 Ахлах сувилагч  Б.Батцэцэг 1 

13 Сувилагч  Г.Отгон 1 

14 Сувилагч Н.Оюунзул 1 



15 Сувилагч Н.Оюунгэрэл 1 

16 Асрагч Ч.Оюунтуяа 1 

17 Асрагч  Н.Ариунзаяа 1 

18 Асрагч А.Занданхүү 1 

19 Асрагч О.Ганцэцэг 1 

20 Асрагч Д.Сарангэрэл 1 

21 Цахим бүртгэгч Т.Оюунбаяр 1 

22 Цахим бүртгэгч Н.Ариунтөгс 1 

23 Цахим бүртгэгч Б.Ургамал 1 

24 Цахим бүртгэгч Э.Олзжаргал 1 

25 Хөтөч  Д.Эрхэмбаяр 1 

26 Хөтөч Л.Одончимэг 1 

27 Өлгүүрчин  Т.Цэвэлмаа 1 

Лабораторийн тасаг - 16   

1 Тасгийн эрхлэгч  Ж.Энхжаргал 1 

2 Их эмч Б.Сүхболд 1 

3 Их эмч Э.Дэлгэрзаяа 1 

5 Ахлах лаборант  Ч.Буманзаяа 1 

6 Лаборант  Б.Алтантуяа 1 

7 Лаборант Г.Дэнсмаа 1 

8 Лаборант Б.Мөнхнасан 1 

9 Лаборант  Х.Гэрэлсүрэн 1 

10 Лаборант  Б.Гарамханд 1 

11 Лаборант Ш.Хишигсүрэн 1 

12 Ариутгагч  Д.Туяацэцэг 1 

13 Ариутгагч  Н.Нармандах 1 

14 Ариутгагч Д.Уранцэцэг 1 

15 Асрагч  Ч.Эрдэнэцэцэг 1 

16 Асрагч  Б.Болормаа 1 

Харшил судлалын лаборатори - 2   

1 Ургамал зүйч П.Минжбадрах  1 



2 Биохимич  Б.Баярлхагва 1 

Эм зүйн алба - 8   

1 Эм зүйн албаны дарга  Э.Болорцэцэг 1 

2 Эм зүйч  С.Пүрэвсүрэн 1 

3 Эм зүйч Б.Жавзандулам 1 

4 Эм зүйч М.Алтантуяа 1 

5 Эм зүйч   1 

6 Жор баригч  Р.Энхчимэг 1 

7 Эм найруулагч  Н.Азбаяр 1 

8 Шил угаагч  Р.Мөнхзул 1 

9 Асрагч Ц.Саруулцэцэг  

Аж ахуйн тасаг - 15   

1 Аж ахуйн албаны дарга  Ү.Даваахүү 1 

2 Цахилгаанчин   1 

3 Слесарь  Д.Чинтулга 1 

4 Мужаан  Г.Сэмжид 1 

5 Жолооч  Б.Пүрэвбаяр 1 

6 Жолооч А.Буянцогт 1 

7 Жижүүр  Х.Хүрэлбаатар 1 

8 Жижүүр  Д.Мөнхтулга 1 

9 Жижүүр  Б.Чинзориг 1 

10 Жижүүр  А.Батцоож 1 

11 Угаагч  Д.Дэлгэрмөрөн 1 

12 Угаагч  Н.Одонтуяа  1 

13 Асрагч  С.Оюунцэцэг 1 

Хоол үйлдвэрлэх тасаг - 8   

1 Тасгийн эрхлэгч  Ю.Болормаа 1 

2 Хоол зүйч   1 

3 Тогооч  С.Бат-Энх 1 

4 Тогооч  Н.Оюунцэцэг 1 

5 Тогооч  Х.Туяа 1 



6 Тогооч  Р.Энхжаргал 1 

7 Угаагч  Л.Наранчимэг 1 

8 Асрагч  Р.Энхтуяа 1 

Эмчилгээний гоо засал, нөхөн сэргээх тасаг - 12   

1 Тасгийн эрхлэгч  Г.Баянжаргал 1 

2 Их эмч  Т.Булганцэцэг 1 

3 Их эмч  Б.Амаржаргал 1 

4 Сэргээн заслын их эмч И.Мөнхзаяа 1 

5 Мэс заслын их эмч  1 

6 Ахлах сувилагч Ч.Цэрэннадмид 1 

7 Сувилагч  Б.Түвшинжаргал 1 

8 Сувилагч С.Наранцэцэг 1 

9 Сувилагч    

10 Сувилагч   

11 Туслах сувилагч Н.Мөнхтогоо  

12 Асрагч  Д.Цэнгэлсүрэн 1 

Нийт  албан хаагч - 154 154 

Гэрээт албан хаагч - 10   10 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





24 Ц.Амарзаяа Эдийн засагч ТҮ-8 915,593 

Клиникийн 1-р тасаг 

1 А.Байгалмаа Тасгийн эрхлэгч ТҮЭМ-7 1,061,389 

2 С.Солонго Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

3 Б.Жавхлант Ахлах сувилагч ТҮЭМ-4 879,787. 

4 Ч.Энхтүвшин Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

5 Б.Ундармаа Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

6 Э.Энхцэцэг Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

7 М.Отгонхорлоо Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

8 Ш.Ганчимэг Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

9 Б.Буяндалай Туслах сувилагч ТҮ-2 796,103 

10 Б.Хандмаа Асрагч ТҮ-2 687,756 

Клиникийн 2-р тасаг 

1 Ж.Аззаяа Тасгийн эрхлэгч ТҮЭМ-7 1,061,389 

2 С.Билгүүнцоож Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

3 Д.Оюунчимэг Ахлах сувилагч ТҮЭМ-4 879,787. 

4 Ж.Тунгалаг Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

5 Х.Байгалмаа Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

6 Б.Нандин-Эрдэнэ Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

7  Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

8  Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

9 М.Өлзийтогтох Туслах сувилагч ТҮЭМ-2 796,103 

10 Б.Бумшүр Асрагч ТҮ-2 687,756 

Эрчимт эмчилгээ, яаралтай тусламжийн тасаг 

1 Д.Чанцалдулам Тасгийн эрхлэгч ТҮЭМ-7 1,061,389 

2 У.Саруул Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

3  М.Сарантуяа Их эмч ТҮЭМ-7 1,028,389 

4 Ч.Дэжидмаа Ахлах сувилагч ТҮЭМ-4 879,787. 

5 Т.Оюунбилэг Сувилагч  ТҮЭМ-3 814,681.00 

6 З.Цэцэгмаа Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 



7 Г.Отгонзул Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

8 У.Хажидмаа Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

9  Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

10 Б.Ягаанцэцэг Асрагч ТҮ-2 687,756 

Хүүхдийн тасаг 

1 Д.Уранцэцэг Тасгийн эрхлэгч ТҮЭМ-7 1,061,389 

2 Н.Золбаяр Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

3 Х.Эрдэнэтуяа Ахлах сувилагч ТҮЭМ-4 879,787. 

4 Б.Оюунтуяа Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

5 Л.Цэрэн Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

6 Б.Уугантунгалаг Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

7 Н.Оюунзул Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

8 Э.Даваасүрэн Сувилагч ТҮЭМ-4 814,681.00 

9  Асрагч ТҮ-2  

10 Г.Баярмаа Асрагч ТҮ-2 687,756 

Поликлиникийн тасаг 

1 Г.Цогзол Тасгийн эрхлэгч ТҮЭМ-7 1,061,389 

2 Б.Энхсайхан Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

3 Д.Мөнгөнтүлхүүр Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

4 А.Хулан Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

5 Ч.Эрдэнэчимэг Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

6 Х.Энхжин Их эмч ТҮЭМ-6 
1,028,389 

7 М.Жамбалсүрэн Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

8 О.Урангоо Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

9 Д.Ганбаяр Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

10 Ч.Намуунтуяа Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

11 М.Отгонбаяр Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

12  Их эмч ТҮЭМ-6  

13  Их эмч ТҮЭМ-6  

14  Их эмч ТҮЭМ-6  

15 Б.Батцэцэг Ахлах сувилагч ТҮЭМ-4 879,787. 



16 Г.Отгон Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

17 С.Наранцэцэг Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

18  Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

19 Т.Оюунбаяр Цахим бүртгэгч ТҮ-6 814,681.00 

20 Н.Ариунтөгс Цахим бүртгэгч ТҮ-6 814,681.00 

21 У.Дэлгэржаргал Цахим бүртгэгч ТҮ-6 814,681.00 

22  Цахим бүртгэгч ТҮ-6 814,681.00 

23 Д.Эрхэмбаяр Хөтөч ТҮ-6 814,681.00 

24 Л.Одончимэг Хөтөч ТҮ-2 814,681.00 

25 Т.Цэвэлмаа Өлгүүрчин ТҮ-1 655,394 

26 Ч.Оюунтуяа Асрагч ТҮ-2 687,756 

27  Г.Амаржаргал Асрагч ТҮ-2 687,756 

28 Д.Цэнгэлсүрэн Асрагч ТҮ-2 687,756 

29 Б.Болормаа Асрагч ТҮ-2 687,756 

30 Н.Ариунзаяа Асрагч ТҮ-2 687,756 

31 А.Занданхүү Асрагч ТҮ-2 687,756 

Лабораторийн тасаг 

1 Ж.Энхжаргал Тасгийн эрхлэгч ТҮЭМ-7 1,061,389 

2 Б.Сүхболд Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

3 Э.Дэлгэрзаяа Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

4  Их эмч  ТҮЭМ-4 1,028,389 

5 Ч.Буманзаяа Ахлах лаборант  ТҮЭМ-4 879,787 

6 Б.Алтантуяа Лаборант ТҮЭМ-4 879,787 

7 Г.Дэнсмаа Лаборант ТҮЭМ-4 879,787 

8 Б.Мөнхнасан Лаборант ТҮЭМ-4 879,787 

9 Х.Гэрэлсүрэн Лаборант ТҮЭМ-4 879,787 

10 Б.Гарамханд Лаборант ТҮЭМ-4 879,787 

11 Ш.Хишигсүрэн Лаборант ТҮЭМ-3 879,787 

12 Д.Туяацэцэг Ариутгагч ТҮЭМ-3 814,681 

13 Н.Нармандах Ариутгагч ТҮ-2 814,681 

14 Ц.Саруулцэцэг Асрагч  687,756 

15 Минжбадрах Ургамал зүйч ТҮЭМ-6  



16 Баярлхагва Биохимич ТҮ-6 814,681 

Эм зүйн алба 

1 Э.Болорцэцэг Эм зүйн албаны дарга ТҮЭМ-7 1,061,389 

2 С.Пүрэвсүрэн Эм зүйч ТҮЭМ-5 1,028,389 

3 Б.Жавзандулам Эм зүйч ТҮЭМ-5 1,028,389 

4 М.Алтантуяа Эм зүйч ТҮЭМ-5 1,028,389 

 5   Эм зүйч ТҮЭМ-5 1,028,389 

6 Р.Энхчимэг Жор баригч ТҮЭМ-4 879,787 

7 Н.Азбаяр Эм найруулагч ТҮЭМ-4 879,787 

8 Р.Мөнхзул Шил угаагч ТҮЭМ-1 739,955 

Аж ахуйн алба 

1   Аж ахуйн албаны дарга ТҮЭМ-6  

2  Цахилгаанчин ТҮ-7  

3 Д.Чинтулга Слесарь ТҮ-3 713,220 

4 Г.Сэмжид Мужаан ТҮ-2 687,756 

5 Б.Пүрэвбаяр Жолооч ТҮЭМ-2 796,103 

6 А.Буянцогт Жолооч ТҮЭМ-2 796,103 

7 Х.Хүрэлбаатар Жижүүр ТҮ-1 655,394 

8 Д.Мөнхтулга Жижүүр ТҮ-1 655,394 

9 Б.Чинзориг Жижүүр ТҮ-1 655,394 

10 А.Батцоож Жижүүр ТҮ-1 655,394 

11 Д.Дэлгэрмөрөн Угаагч ТҮ-2 687,756 

12 Н.Одонтуяа  Угаагч ТҮ-2 687,756 

13  Асрагч ТҮ-2 687,756 

14 С.Оюунцэцэг Асрагч ТҮ-2 687,756 

15   Асрагч   

ХҮТ 

1 Ю.Болормаа Тасгийн эрхлэгч ТҮЭМ-7 1,061,389 

2  Хоол зүйч ТҮЭМ-4  

3 С.Бат-Энх Тогооч ТҮ-2 687,756 

4 Н.Оюунцэцэг Тогооч ТҮ-2 687,756 

5 Х.Туяа Тогооч ТҮ-2 687,756 



7 Б.Олз-Ундрах Тогооч ТҮ-2 687,756 

6 Л.Наранчимэг Угаагч ТҮ-1 655,394 

8 Р.Энхтуяа Асрагч ТҮ-2 687,756 

ЭГЗНСТ 

1 Г.Баянжаргал Тасгийн эрхлэгч ТҮЭМ-7 1,061,389 

2 Т.Булганцэцэг Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

3 Б.Амаржаргал Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

4 И.Мөнхзаяа Их эмч ТҮЭМ-6 1,028,389 

5  Д.Сүхболд Мэс заслын их эмч ТҮЭМ-7 1,028,389 

6 Ч.Цэрэннадмид Ахлах сувилагч ТҮЭМ-4 879,787. 

7 Б.Түвшинжаргал Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

8 С.Наранцэцэг Сувилагч ТҮЭМ-3 814,681.00 

9 Н.Мөнхтогоо Туслах сувилагч ТҮЭМ-2 796,103 

10 Д.Сарангэрэл Туслах сувилагч ТҮЭМ-2 796,103 

11 Б.Норжинханд Асрагч ТҮ - 2 687,756 

Гэрээт 

1 Сангидорж Гэрээт    

2 Ундрам Их эмч   

3 Хандсүрэн Их эмч    

4 Гансүх Жижүүр    

5 Буянхишиг Цахим бүртгэгч ТҮ-6   

6     

7     

8     

9     

10     




